ut petitionibus fiicerdotum qus ad profeftum 

pertinent locorum fandiorum ad effeiJduni 

Chrifto pi-sefule perducamus . Igitur venerar 

bilis vir ille illius fan6Ii monallerii Abbas 

glorisE regni noflri petiit uc dum ipfe fanr 

ilus monafteriuE de conlatione parentum no- 

ilrorum Deo adjutore videtur effe conftru- 

d^um, nos omni corpore facultatis ejus tam 

i^uod anteceffores Abbates ibidem laborave¬ 

runt , vel ille Domnus Abbas, qui ibidem 

-fuilfe dinofcitur , de re monafterii ibidem 

vifus eft augraentii^ire aut comparalTe, quod 

ab ipfo fan£Io loco moderno rempore polTi- 

detur , per noftrum deberemus generaliter 

confirvare prTceptum, quod nos pixi divino 

reCpeftu vel mercedis noltrx augmentum praj- 

ftitilfe veftia non dubitet magnitudo . Etiam 

& privilegium ipfius monafterii , quod ex 

inftiturione fcdis apoftolicce feu reliquorum 

Epifeoporum vifi funt meruiffe, & per au- 

6Ioritaiem Domni illius feu a reliquis fuc- 

c^oribiis parentibus noftris adumbratum 

fuiffe dinofcitur, juxta quod etiam per piior 

rem pneceprionem noftram erga fe perhiben¬ 

tes fe munitum, pro perenni ftabilitate de¬ 

crevimus roborare . Prscipientes ergo ut o- 

•mnes facultates ipfius monafterii, quicquid aut 

regia conlatione , aut privatorum munere , 

vel antecelTores Abbatis , feu & Domni lui 

ibidem efi legaliter adquifitum aut compa, 

ratum , immo de quibufeunque rebus reCde 

adtraddum (1)5 quod^nque dominatio ipfius 

vis ambitionem non timere. Quam tamendi- 
!;nicatum maximam nihil jurifdiclionis habuif- 
le ibidem reflatur . Patricios quide.n legatio¬ 
nes obiifie , exercitibus prtEfedos , fummam 
rerum aliquando tenui/fe iegim s. Quo exem¬ 
plo fuerunt fub primis Francorum Regibus et¬ 
iam Pairitii fuminac dignitatis. Itaque Gallia- 
rum Patritios memorat fynodus Arauficana a 
Ctefario Avelatenfi contra Fauftum Rhegien- 
fem habita: ut & Gregorii Magni Paps regi- 
ftrum, ubi Arigium &c Afclipiodotum & alios 
fub Francorum Regibus eo munere fundos vi¬ 
dere eft . Ex Gregor. Turon. multis locis li¬ 
quet fub Guntchramno Rege Pa'ritios fuiHe , 
qui Rhodano finitimas provincias regerent , 
ik exercitus ducerent, eamque dignitatempa- 
trkiatus honorem & patriciatus Culmen vocat : 
qua donatos fuifle Agroeculam, Celfum, Pe- 
ricium , & Mummolum refert I. 4. c. 24. ^ 
41. Quod etiam ex appendice Fredegaiii ap¬ 
paret, ubi Ultra-Juranis Patritios datos .<€igi- 
lanem, Quolenum, Protadium, Vulfum, Ri- 
cbomerem , WillibaiJum , illofque exercitibus 
praefbdos fuifle tradit. Inter Duces certe nu¬ 
merari clare ejufdem appendicis audor inntiic 
cap. 78. Dagohitus de univerjo regno Burgun~ 
dite exercitum promovere jubet y fiaiuens eis ca¬ 
put exercitus nomine Chndoinum referendarium 
i3'c. qui cum decem Duabus cum exercitibus, id 
eji, ^malgario, yjremberio , Leudtb;rio^c.^'i- 
iibaldo Patricio tx genere Burgundionum., exa¬ 
ptis Comitibus plurimis qui Ducem Juper fe non 
habebant , in u^afeonia cum exercitu perexijfet 
^c. Et cap. xc. ex patriciatusJui 
termino plurimam fecum adduxille multitudi¬ 
nem Pontificum & nobilium . Ex quibus ma- 
nifeflum eft Pairitiis exercitus regendos, pro*